

**Objednatel:**

IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzitaDvořákova 7
701 03 Ostrava 1**Dodavatel:**

IČO: 70621195 DIČ: CZ6360081244

Kateřina KosováFrancouzská 6022/1
708 00 Ostrava

Konečný příjemce:

Ostravská univerzita

Dvořákova 7

Ing. Dagmar Navrátilová

701 03 Ostrava

Datum vystavení: **30.10.2017**

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás výměnu a pokládku (montáž a demontáž) kobereců celkem 124 m².
V případě nerovnosti podlah v jednotlivých místnostech bude použita nivelace dle skutečných m², tj. 180,- Kč/m².
Termín realizace do 31.12.2017

Vyhotovila: Ing. Dagmar Navrátilová, tel.č. 597 091 029, dagmar.navratilova@osu.cz

Kontaktní osoba: Dana Mamicová, tel.č. 597 093 003, dana.mamicova@osu.cz

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 124 m ²	Dodávka a výměna kobereců A 211 a A 212 celkem 47 m ² , A209 a A 210 celkem 46 m ² , A 156 celkem 31m ² Celkem 124m ²	30 008,00	21	6 301,68	36 309,68
2. 124 m ²	pokládka kobereců	16 120,00	21	3 385,20	19 505,20
3. 124 m ²	lišty a lištování	6 820,00	21	1 432,20	8 252,20
4.	vynáška, demontáž a montáž nábytku	4 000,00	21	840,00	4 840,00
5.	lepidlo nebo oboustranná lepicí páska	2 900,00	21	609,00	3 509,00
6. 124 m ²	likvidace původních(demontáž)	6 200,00	21	1 302,00	7 502,00
7.	odvoz a úhrada sběrného dvora	1 600,00	21	336,00	1 936,00
Celková cena s DPH:				81 854,08 Kč	

Potvrzená objednávka je považována za HS.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Veškerou korespondenci a fakturu ve dvojím vyhotovení zasílejte na výše uvedenou adresu objednatele.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 89/2012 Sb.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:

1. NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.
2. NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.
3. NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.
4. NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.
5. NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.
6. NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.
7. NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.

Správce rozpočtu:

1. LENERT Jan, Ing.
2. LENERT Jan, Ing.
3. LENERT Jan, Ing.
4. LENERT Jan, Ing.
5. LENERT Jan, Ing.
6. LENERT Jan, Ing.
7. LENERT Jan, Ing.

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):

1. 85842, 9100, 9933, 040000
2. 85842, 9100, 9933, 040000
3. 85842, 9100, 9933, 040000
4. 85842, 9100, 9933, 040000
5. 85842, 9100, 9933, 040000
6. 85842, 9100, 9933, 040000
7. 85842, 9100, 9933, 040000

datum

podpis:



Příkazce operace - NAVRÁTILOVÁ Dagmar, Ing.

01.11.2017

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - LENERT Jan, Ing.

01.11.2017

Schváleno elektronicky
